様式第8号(第11条関係)

除 害 施 設 完 成 届

年  月  日

  海津市長 あて

申請者 住 所

氏 名             ○印

電 話(   )  ―

  海津市下水道条例施行規則第11条第1項の規定により届け出します。

設 置 場 所 海津市           番地

工 事 種 別 新設 ・ 増設 ・ 改築 ・ その他

除害施設確認番号

確 認 年 月 日

着 手 年 月 日

完 成 年 月 日

施 工 業 者

検 査 希 望 年 月 日